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Eyquem, Jean-Bernard

Inhaltsverzeichnis
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04.06.2006
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Baden-Baden
Baden-Baden
Dusseldorf



4 31.05.2015 Diisseldorf
401 31.05.2015 Dusseldorf 1600m - 125.000,0 €
6 Preis vom Gestut Auenquelle - 95. German 1000 Guineas Gruppe Il (A)
1 Full Rose Bojko, Jozef 70000  Wahler, Andr. 49
2 Nymeria Pietsch, Alexander 28000  Hickst, W. 104
3 Schitzenpost Hardouin, Eddy 14000 Hirschberger, J. 168
4  Light the Stars Schiergen, Dennis 3500 Schiergen, P. 82
4 Bourree de Vries, Adrie 7000 Lowe, A. 49
6 Darasita Frank, Eugen 2500 Schiergen, P. 444
7 Terror Crowley, Jim 0  Simcock/ENG, D.M. 78
8 Letters Of Note Murphy, Oisin 0 O'Callaghan/IRL, M.D. 184
9 LaSaldana Bentley, Harry 0  Wodhler, Andr. 48
10 Amabelle Eyquem, Jean-Bernard 0  Hickst, W. 93
11 Neve Seidl, Martin 0 Hofer, Mario 656
12 Niyama Best, Andre 0 Hofer, Mario 634
13 Winnemark Porcu, Daniele 0 Schiergen, P. 171
14 Bravo Girl Hellyn, Stephen 0  Hickst, W. 479

Im Fihrring

Jean-Bernard Eyquem
und Trainer
Waldemar Hickst (r.)




Im Sattel

Jean-Bernard Eyquem und Amabelle






Der Aufgalopp

Der Zieleinlauf

Jean-Bernard Eyquem und Amabelle sind chancenlos. Kurz vor dem
Ziel fuhrt Jozef Bojko (weil3e Kappe) mit Full Rose.



| @

Jean-Bernard Equem und Amabelle kommen als Zehnte tber den
Zielstrich.



Zuruck zum Absattelring
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01.09.2012

01.09.2012

Baden-Baden

Fotos von Stephanie Gruttmann

Baden-Baden

2200m -

7 Baden Racing Stuten-Preis Gruppe lll - Stutenrennen (A)

Pagera

Opera Gal
Imagery

Hot Blood
Shimmering Surf
Kasumi
Leopardin
Caitania

Next Holy
Night Serenade
Adriana

Skallet

Sworn Sold

Veron, Fabrice
Keniry, Liam P.
de Vries, Adrie
Starke, Andrasch
Callan, Neil
Piechulek, Rene
Demuro, Mirco

Eyquem, Jean-Bernard

Minarik, Filip
Henderson, Thomas
Hellier, Terence
Spanu, Frederic
Pietsch, Alexander

32000
11000
5500
3000
2000
1500
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Die Parade

Pantall/FRA, H.A.

Balding/ENG, A.M.

Hirschberger, J.
Schiergen, P.
Varian/ENG, R.
Dzubasz, R.
Groschel, H.J.
Stolteful3, U.
Schiergen, P.
Pantall/FRA, H.A.
Rulec, M.
Wattel/FRA, S.
Hickst, W.

55.000,00 €

180
62
76

162
25

484

156

126

409

256

227

111
84

Jean-Bernard Eyguem mit Caitania



Die Startphase
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25.08.2012

Fotos von Stephanie Gruttmann

Baden-Baden

1200m -

Rouget/FRA, J.C.

Gansera/ENG, I.

Pantall/FRA, H.A.

Hofer, Mario
Stech, U.
Rulec, M.
Mayer, J.
Schiergen, P.
Stolteful3, U.
Hofer, Mario
Hofer, Mario
Majic/CRO, B.
Recke, C.

918 25.08.2012 Baden-Baden
5 BBAG Auktionsrennen Iffezheim Stutenrennen (C)
Molly Mara Eyquem, Jean-Bernard 35000
Tosca Hellyn, Stephen 35000
Celia Veron, Fabrice 12500
Linngara Hellier, Terence 10000
Reality de Vries, Adrie 5000
Linarda Demuro, Mirco 2500
Shoshana Pedroza, Eduardo 2500
Gold and White Starke, Andrasch 0
Coya Minarik, Filip 0
Deodora Spanu, Frederic 0
Irish Imagine Hofer, Stefanie 0
Double Trouble Hammer-Hansen, Lennart 0
Panesidora Pietsch, Alexander 0
Der Aufgalopp

102.500,0 €

31
145
38
98
150
107
546
65
427
404
101
535
229

Jean-Bernard Eyquem und Molly Mara



Harter Zweikampf um den Sieg zwischen Stephen Hellyn (l.) mit Tosca
und Jean-Bernard Eyquem mit Molly Mara.




Im Ziel hat Molly Mara mit Jean-Bernard Eyquem knapp die Nase vorn.

Zurick zum Absattelring
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04.06.2006

Fotos von Stephanie Gruttmann

04.06.2006

Disseldorf

Dusseldorf

2200m - 250.000,0 €

6 Henkel Preis der Diana (Deutsches Stutenderby - German Oaks)

Almerita
Karavel
Nordtanzerin
Quelle Amore
Ticinella
Aramina
Directa Queen
Mrs Snow
Auenprincess
Lasira
Nadine
Donatessa
Purity

Cocco
Messaia

Holland, Darryll
Hellier, Terence
Mongil, William
Pedroza, Eduardo
Fortune, Jimmy
Suborics, Andreas
Hammer-Hansen, Lennart
Starke, Andrasch
Boschert, Andreas
Minarik, Filip

Best, Andre

Carvalho, Jean-Pierre
Kerekes, Karoly
Eyquem, Jean-Bernard
Grewe, Henk
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Hickst, W.
Schiergen, P.
Schiergen, P.
Wohler, Andr.
Brandstatter, C.
Schiergen, P.
Lowe, A.
Hofer, Mario
Ostmann, U.
Schiergen, P.
Hiller, H.W.
Hofer, Mario
Glanz, W.
Rulec, M.
Smrczek, S.

Jean-Bernard Eyquem mit Cocco
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Darryll Holland siegt mit Almerita. Ganz rechts im Hintergrund
hat Jean-Bernard Eyquem sein Pferd Coco bereits aufgenommen
und kommt als 14. und damit Vorletzter Gber den Zielstrich.
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